2025年度 第２回運営委員会議事録

【日 時】 2025年 9月 15日（月）14:30～15:20

【場 所】 りーべる王寺東館 5階フリールーム 1

【出席者】 永井・亀高・杉森・野路・岡嶋（記録）

運営委員会案件

１.ＨＰの管理、運営について

・ホームページビルダーVER21を現在使用しているが、VER23のソフトを 1枚購

入し、アップデートする。（費用２７千円予定）

・インストールは３台まで可のため、いったん亀高さん、岡嶋（新規）の 2 台とす

る。（1台分は予備）

・永井さん、橋本さんは現状通り。

・サクラインターネットへのデータ送信は今まで通り、亀高さんの一元管理とする。

２.共同装備品の管理について

・山行終了時点でそのリーダーが山行管理者に装備品の保管者変更を速やかに連絡

する。

・山行管理者は報告に基づき、装備品の保管状況を「調整さん」に反映する。

・会員は該当する「調整さん」のページにて、装備品の保管状況を確認する事がで

きる。

・「調整さん」の HPへの記載を検討する。

３.会員からの経費回収方法について

・現在は 2つに分かれている。

労山基金の管理（申込者・口数金額）～都築さんへの振り込み

会費～野路さんへの現金徴収

・翌年度に向けて後日再検討する。

４.山行時のリーダー、記録などの担当分けについて

  ・上記３同様、翌年度に向けての継続検討事項とする。

以上